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D.25¢/250/708/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art, 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo Zamoéwien Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1320 z pdin. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia, w zwigzku z
zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na ZAKUP WYPOSAZENIA DO
TRANSPORTU ORAZ POBYTU SZPITALNEGO PACIENTA W SZPITALNYM ODDZIALE RATUNKOWYM SZPITALI
POMORSKICH SP. Z 0.0. W LOKALIZACHI W WEIHEROWIE, znak: D25C/251/N/38-76rjf24, niniejszym
przedktadam odpowiedz Zamawiajgcego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy w zwigzku z pkt. 2 Zamawiajacy dopusci wozek (22 szt.), ktdrego konstrukcja oparta jest
na systemie zblizonym do pantografu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy w zwigzku z pkt. 3 i 4 Zamawiajacy dopusci woézek (22 szt.), z lezem, w ktdrym rama
wykona jest ze stali weglowe] lakierowanej proszkowo, a segmenty leza wypetnione s ptytami 2z HPL?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy w zwigzku z pkt. 6 Zamawiajacy dopusci wozek (22 szt.) z regulacjg wysokosci leza w
zakresie 47-79 cm?

OdpowiedZ Zamawioajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza,

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy w zwiazku z pkt. 7 i 8 Zamawiajacy dopusci wozek (22 szt.), w ktdrym wymiary leza
wynosza 700 mm x 2000 mm?

Odpowied? Zamawiafgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy w zwigzku z pkt. 9 Zamawiajacy dopusci wézek {22 szt.), w ktérym regulacja segmentu
plecédw wynaosi 0-70 stopni? '

OdpowiedZ Zomawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy w zwigzku z pkt. 10 Zamawiajacy dopusci wozek (22 szt.), 2 kotami o érednicy 150 mm?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SWZ.

7. Zapytanie Wykonawecy:

Dot. Zadania nr 1. Czy w zwigzku z pkt. 11 i 13 Zamawiajgcy dopusdci wdzek (22 szt.) z centralng bliokada kot
realizowang za pomocg diwigni znajdujacych sig bezposrednio przy kotach?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza,
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8. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy Zamawiajacy dopusci wozek (22 szt.) bez piatego kota?
OdpowiedZ Zamawiajgcego: .

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

9, Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy w zwigzku z pkt. 16 Zamawiajacy dopusci wozek (22 szt.) ktdrego szerokos¢ wynosi 870
mm?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy Zamawiajgcy dopusci wdzek do transportu pacjentow (22 szt.) z Trendelenburgiem 12° §
anty-Trendelenburgiem 12°, relizowanymi recznie za pomocg diwigni (spreiyna gazowa)?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy w zwiazku z pkt, 25 Zamawiajacy dopusci wozek (22 szt.) z wieszakiem kropldwki bez
mozliwosci sktadania go do poziomu leza?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy w zwiazku z pkt, 27 Zamawiajacy dopusci wozek {22 szt.} z uchwytami do prowadzenia
nie sktadanymi ponizej poziomu materaca?

Odpowiedz Zamawigfgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

13, Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 1. Czy Zamawliajgcy wydzieli wozki {22 szt.) do odrebnego pakietu?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ,

14. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiajgcy dopusct tdiko z barierkami bocznymi sktadanymi ponizej poziomu
materaca, co w zaden sposéb nie pogarsza walordw uzytkowych tozka?

Odpowied? Zamawidjgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

15. Zapytanie Wykonawcy: .

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci tdzko szpitalne z podstawag o wymiarach 1574 x 661 mm, co
hieznacznie rozni sie od parametru oczekiwanego?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal w 102ku kot o srednicy co najmniej 150 mm, co jest
rozwigzaniem duzo korzystniejszym?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

17. Zapytanie Wykonawcy:
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Dot. Zadania nr 2. Czy w zwigzku z pkt. 10 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajgcy dopusci téiko ze
sterowaniem funkcjami elektrycznymi za posrednictwem pilota przewodowego, paneli wbudowanych w
barierki boczne oraz panelu centralnego umieszczonego od strony nég pacjenta?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiajgcy dopuici tozko z przediuzeniem leza o 29 cm?
Odpowiedi Zamawiajqcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko z regulacjg wysokosci leia w zakresie 380-820 mm, co jest
rozwigzaniem korzystniejszym dla uzytkownika?

Odpowied Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza,

20. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci tdzko z regulacjg wysokoséci leza w zakresie 360-800 mm, co jest
rozwigzaniem korzystniejszym dla uzytkownika?

Odpowied? Zamowiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza,

21. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 2. Czy w zwigzku z pkt. 18 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiajacy dopusci f6zko tylko z
autoregresjy w czesci ledZzwiowe} wynoszacg 4 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspdinego z odleizynami.
Przy okolicach wyiszego stopnia w okolicach koéci ogonowej nie powinno sie stosowaé pozycji tamanych
wysokich leza. Podnoszenie sig segmentu uda spowoduje ucisk na czeéé lediwiowq co doprowadzi do
powstanta odlezyn. Zapis wymagan Zamawiajacego nie znajduje zadnego uzasadnienia naukowego jak réwniez
przeczy zasadom fizyki — w zwiazku z tym prosimy o uzasadnienie powyiszego zapisu. Pacjent z odlezynami
powinien leze¢ na lezu prostym i wiasciwym materacu przeciwodlezynowym zmiennocinieniowym.
Autoregresja stuiy tylko i wytacznie do bezpiecznego zatamywania sig i nie zakleszczania materaca piankowego
podktadowego oraz wigkszego komfortu siedzenia. Dzieki autoregresji przediuzamy czas uzytkowania
materaca, ktéry nie posiada ryflowan {nacie¢) we wiasciwym miejscu ztaman leza.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza.

22, Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 2, Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko z przyciskiem swiadomego uiycia
dostepnym tylko na panelu centralnym i przewidzianym dla funkcji ratujacych iycie (CPR, antyszokowa)?
Odpowied? Zamawiajgcego!

Zamawiajacy dopuszcza.

23. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Zadania nr 2. Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko bez stosowania funkcji STOP?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

24, Zapytanie Wykonawcy:
Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiajgcy dopusci #6zke, ktére wizualnie przedstawia sie jak penizej:
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Odpdwmdz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza, przy spetnieniu pozostatych parametrow,

25, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - tézko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Prosimy (w pkt. 2) o wyrazenie zgody na zaoferowanie barierek bocznych tworzywowych, dzielonych,
dwuczesciowych, w petni zabezpieczajacych pacjenta na cate] dfugosci leza, skfadanych ponizej poziomu
materaca. Oferowane rozwiazanie zapewni bezpieczenstwo pacjenta, barierki zabezpieczajace na calej dlugosci
leza sq zgodne z normg EN 60601-2-52:201.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

26, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Ldzko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy {w pkt. 5) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leza podpartego w 4 punktach gwarantujgc
stabitnosé w kazdym potozeniu?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

27. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - kézko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy {w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie két zamontowanych na podstawie o wymiarach 172 x
49 em?

Odpowied? Zamawiafgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

28. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - tézko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy {w pkt. 10) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie panelu z mozliwoscia zawieszenia na szczycie od
strony ndg raz podwieszenia pod pétka na posciel?

Odpowied? Zomawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

29. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - tézko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Cazy (w pkt. 11} Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wymiardw zewnetrznych: diugosci catkowitej 2220
mm +10mm, szerokosci catkowitej 980mm £10mm?

Odpowied: Zamawiajgcego:

Zamawilajacy wyraza zgode.

30. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: Zadanie nr 2 - Lézko szpitalne elektryczne — 7 szt.
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Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tdzka posiadajacego funkcje przedtuzenia leza 300
mm, mechanizmy umeiliwiajace wydluzenie leza zlokalizowane po cbu stronach leza, funkcja realizowana po
odblokowaniu dwoch zabezpieczet w celu wyeliminowania przypadkowego wydluzenia np. podczas
transportu? Oferowane rozwigzanie bedzie réwnie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiajgcego.
Odpowiedi Zamawiajgeego:

Zamawiajgey wyraza zgode.

31. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - £62ko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy {w pkt. 13) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie regulacji elektryczne] wysokosci leza w zakresie od
380 mm do 790 mm 1O0mm? Oferowany zakres rdini sie nieznacznie od tolerancji podanej przez
Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraia zgode.

32. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - tdzko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie elektryczne] regulacji czesci plecowej w zakresie 65°
+5°? Oferowany zakres jest zblizony do wymaganego przez Zamawiajacego.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

33. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - téiko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie elektrycznej regulacji czesci noinej w zakresie 44°
+£2°7 Oferowany zakres jest lepszy niz wymagany przez Zamawiajacego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

34, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - £6zko szpitaine elektryczne — 7 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie elektrycznej regulacji pozycji Trendelenburga 17°
+2°? Oferowany zakres jest bardzo zblizony do wymaganego przez Zamawiajacego.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

35. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - £ézko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie elektryczne} regulacji pozycji anty-Trendelenburga
17° £2°? Oferowany zakres jest bardzo zblizony do wymaganego przez Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - £dzko szpitaine elektryczne — 7 szt.

Czy {w pkt. 16) Zamawiajacy wyrazi zgode na zacferowanie tézka posiadajacego zasilanie 100-240V, 50-60Hz?
Oferowany parametr w zaden sposdh nie wplywa negatywnie na walory funkcjonalno — uzytkowe tézka.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

37. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: Zadanie nr 2 - téizko szpitalne elektryczne —~ 7 szt,
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Czy {w pkt. 16) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 16zka bez sygnalizacji wiaczenia do sieci?
Sygnalizowanie stanu podigczenia do sieci nie jest kanieczne, gdyz w przypadku niskiego nafadowania
akumulator poinformuje o koniecznosci podtaczenia tézka do sieci.

Odpowied? Zamawigjgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.,

38. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - £dzko szpitalne elektryczne - 7 szt.

Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka posiadajgcego whudowany akurmulator do
zasilania podczas transportu lub w sytuacjach zaniku pradu, dioda LED sygnalizujgca proces ladowania
akumulatora w panelu sterowania dla personelu {akumulator wysokiej wydajnoséci bez koniecznoéci zachowania
energii potrzebnej do uruchomienia tytko funkeji CPR)? Oferowane rozwigzanie bedzie rdwnie funkcjonale jak
wymagane przez Zamawiajgcego.

Odpowied? Zamawigjgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

39. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - kdiko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy {w pkt. 19} Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 1dika nie posiadajgcego wylgcznika / blokady dia
pozycji krzesta kardiologicznego? Pozycja krzesta kardiclogicznego jako funkcja pomocnicza powinna byé
dostepna dla personelu w sposéb tatwy i szybki (bez koniecznosci odblokowywania, aktywacji itp.).

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

40, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - tozko szpitalne elektryczne - 7 szt.

Czy {w pkt, 20) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fézka, ktdre bedzie posiadato zabezpieczenie przed
nieswiadomym uruchomieniem funkcji poprzez mozliwodé selektywnej blokady funkcji elektrycznych (z
wyjatkiem funkcji zaprogramowanych np. CPR) na panelu dia personelu?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode,

41. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - £6zko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy {w pkt. 20} Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 16zka posiadajacego zabezpieczenie przed
nieswiadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczno$¢ wcisniecia przycisku uruchamiajgcego dostepnosé
funkcji, przycisk aktywacji na pilocie?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy wyraza zgode,

42, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - 62ko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy (w pkt. 21} Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 16zka bez przycisku bezpieczenstwa ze wzgledu na
to, ze przyciski START / STOP wydiuzaja czas niezbedny na uruchomienie wymagane]j funkcji t6zka i moga
stworzy( potencialne zagrozenie dla pacjenta?

OdpowiedZ Zamawidjgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

43, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - £éiko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy (w pkt. 23) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie {6zka wyposazonego w wysuwana spod szczytu od
strony nég potke na posciel, nie rozkladang?

COdpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraia zgode.
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44, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadanie nr 2 - t6zko szpitalne elektryczne — 7 szt.

Czy {w pkt. 24) Zamawlajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tézka tuleje do montowania wysiegnika reki lub
kroplowki w kazdym narozniku, bez koniecznosci stosowania w tulejach tworzywowych wkiaddw?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

45. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: Zadanie nr 2 - tézko szpitalne elektryczne — 7 szt.
Czy (w pkt. 27) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie materaca o grubodci 10 lub 12 cm?

Zdjecie pogladowe tdika dot. pytan nr 25-45.

Odpowied: Zamawigjgcego:
Zamawiajacy wyraza zgode.

46. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 Léika szpitalne elektryczne 7 szt.

Dot. pkt. 2 Czy Zamawiajacy dopusci barierki cpuszczane ponizej poziomu materaca?
Cdpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

47. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 Lézka szpitalne elektryczne 7 szt.

Dot. pkt. 13 W zwigzku z zakresem min. | dodatkowym zakresem +/-20 mm Zwracamy sie z prosha do
Zamawiajgcego o potwierdzenie ze elektryczna regulacja wysokosci leza 370-735 mm miesci sie w zakresie
wymaganym.

Odpowiedz Zamawigjgcego:

Zamawiajacy potwierdza.

48. Zapytanie Wykonawcy:

Wiazki do transportu pacjenta — Zadanienr 1

Wdzek przeznaczony do przewozenia pacjentdw w pozyct lezacej - bariatryczny — 2 szt.

Czy Zamawiajacy dopuéci do postepowania wysokiej jakoéci urzadzenia jaka przedmiot umowy, fabrycznie
nowy, nie rekondycjonowany, nie powystawowy, rok produkeji co najmniej 2022r., pozbawiony wad, gotowy
do uzytkowania bez Zadnych dodatkowych nakiadéw ponoszonych ze strony Zamawiajacego, z zachowaniem
gwarancji na przedmiot umowy.

Odpowied# Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA4 SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem







